
 
 

UCHWAŁA NR LI/344/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 270.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3710



Załącznik do uchwały nr LI/344/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 270.000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 270.000,00 0,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

270.000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 20.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 20.000,00 

  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 20.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 230.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 220.000,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 220.000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 10.000,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 10.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 10.000,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 10.000,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 10.000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 10.000,00 
 92695 Pozostała działalność 0,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3710



  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 10.000,00 

  Razem zadania własne 270.000,00 270.000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3710


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-23T13:00:21+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




